
12 2017年8月30日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

永康市江南街道石溪村大明堂地面
硬化及排水工程，向社会公开招标，望具
有公路及养护资质单位前来报名，交报名
费200元。

报名时间：2017 年 8 月 30 日至 8 月
31日17：00止

联系电话：13588607787俞先生
永康市江南街道石溪村村委会

2017年8月29日

招标公告
招生专业：法学/会计学/金融学/工商管理/学前教育/小学教育/市场营销/汉语言

文学/行政管理/人力资源管理/土木工程/电力系统及自动化/电气工程
及自动化/机械工程及自动化/心理学/国际经济贸易/电子商务/教育管
理/药学等专业。

报名地址：1、永康市城区解放街10号三楼永康电大办事处。
（导航搜索“永康电大办事处”）
2、东城街道学院南路16号永康电大招生办

（导航搜索“永康电大”）
咨询电话：0579-87117906，89263118 招生QQ群：339830171
报名时间截止：国家开放大学9月4日，浙大、西安交大9月16日。

国家承认学历 教育部电子注册

国家开放大学（中央电大）\浙江大学远程教育
西安交大网络教育2017年秋季大专·本科招生即将截止

永康市花街镇连枝村广场美化工程，
面向社会招标。欢迎具备古建筑工程专
业承包三级及以上资质，且具有两个及以
上永康地区类似业绩（单个项目合同价款
100万元及以上）的单位前来报名。

报名时间：2017 年 8 月 30 日至 9 月
1日

地点：永康市金塔路77幢1号201室
电话：0579－87131823

永康市花街镇连枝村村民委员会
2017年8月29日

招标公告

开设专业：大专/本科设会计/工商企业管
理/财务管理/英语/法律/建筑/工程造价/土
木工程/金融/教育学/小学教育/学前教育/行
政/营销/计算机/保险/药学/物流/环境工程/
人力资源/交通工程等。

★特设高中+大专连读班（高中免费读）
高中班招初中生，大专招高中同等学历，本科
招大专毕业生（学习方式：分面授、网络班）。

毕业由浙江理工大学等校颁发高中/大
专/本科毕业证书，国家承认学历，教育部电子
注册。本科符合条件授予学士学位。

网址：http://www.ykdf.org
报名认准：下园朱 20-1 号海洋职业学校

（南苑路与下园朱交叉口，交通工程公司隔
壁 ） 87112335，87181827，13858909339

（659339）；微信号：yk659339

浙江理工大学/西南财经大学/嘉兴学院

2017年秋高中/大专/本科招生注销清算公告
永康市正飞工具有限公司于 2017

年 8 月 22 日经股东会决议，决定终止经
营注销公司，并成立清算组。请各债权
人自本公告之日起 45 天内，凭有效证据
向本公司清算组申报债权，逾期不报视
为自动放弃。

清算组联系地址：浙江省永康市经
济开发区长城东大道558号5幢3层

联系人：高健
联系电话：13506793403

永康市正飞工具有限公司清算组
2017年8月29日

根据《永康市工程建设项目招标

投标管理办法》的规定，对不进入市

招标平台（限额以下）的项目，本公司

拟向社会公开征集中介机构备选

库。现将征集有关事项公告如下：

一、征集范围：

招投标代理机构、预决算机构

二、资质要求：

1、本 次 招 标 要 求 招 投 标 代 理

机构、预决算机构需具备乙级以上

资质。

2、招标代理机构须在市公共资

源交易中心备案。

3、单位负责人为同一人或者存

在控股管理关系的不得同时参加本

次同项目招标。

三、报名时间：2017 年 8 月 30

日-31日16时止。

四、报名地点：永康市房屋综合

开发总公司科政项目部。

五、联系电话：0579-87178993

程先生

六、投标人报名需携带材料：介

绍信、企业营业执照及复印件、企业

资质证书及复印件、在永康本地从事

相关工作的业绩简历。

永康市房屋综合开发总公司

2017年8月29日

公 告
本公司受有关单位委托，定于

2017年9月6日（星期三）上午10：00，
在永康市公共资源交易中心九楼（金
城路 518 号东站大楼）会议室召开拍
卖会，对以下资产向社会进行公开拍
卖，具体事项公告如下：

一、拍卖标的、起拍价、保证金：
1、 浙 GGZ180 帕 萨 特 牌

SVW7203FP1轿车一辆，起拍价 1.4 万
元，保证金0.5万元；

2、浙 G5999 奥迪小型轿车一辆，
起拍价0.3万元，保证金0.1万元；

3、 浙 H1C939 思 威 牌
DHW6451R1ASD 小型普通客车一
辆，起拍价 10.42万元，保证金2万元；

4、旧电脑（无硬盘）18 套，起拍价

0.09万元，保证金0.05万元；
5、废塑料、不锈钢废品一批，起

拍价3.16万元，保证金1 万元。
二、拍卖方式：增价拍卖。
三、报名及展示的时间、地点：欲

竞租者于2017年9月4 日到2017年
9 月 5 日下午 5 时止，到永康市高川花
苑物业楼三楼报名。交报名资料费
200元，并交足保证金，领取相关资料
后方可参与竞拍。如竞拍不成功，保
证金可在拍卖会结束后次日起三个
工作日内退还（不计息）。

报 名 及 咨 询 电 话 ：87180777
612128 13906792128 658398
金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2017年8月29日

正泰拍卖公告

根据浙江省文化厅《关于印发迎接党的十九大系列活动实施方案的通知》

（浙文发[2017]111号）精神，为党的十九大胜利召开营造良好氛围，决定开展征

集“见证新发展 喜迎十九大”文艺作品活动，有关事项公告如下：

1、内容围绕十八大以来永康改革发展的生动实践，歌颂我市五年来改革发

展的巨大成就和“五水共治”“美丽乡村”建设在永康大地上发生的崭新变化。

2、形式：小品、相声、鼓词、三句半、小戏、村歌等。

3、征集时间：截至2017年9月底。

4、评奖：一等奖 2 名（800 元/名）,二等奖 4 名(600 元/名),三等奖 8 名(400

元/名)。

市文广新局将优秀作品优先推荐给文化馆用于送戏下乡演出活动，欢迎广

大文艺爱好者踊跃参与。应征作品发到QQ邮箱：2653689593@qq.com，联系
人:潘晓莉，联系电话:87101341。

永康市文化广电新闻出版局
2017年8月30日

关于征集“见证新发展 喜迎十九大”文艺作品的公告

本公司受委托，定于 2017 年 9 月 6 日（星期三）上午 9：00，在金华市公共

资源交易中心永康市分中心（金城路 518 号汽车东站大楼九楼）召开拍卖会，

对以下国有资产经营权以竞拍的形式向社会进行公开招租，具体公告如下：

一、竞拍标的、起拍价及保证金

1、永康市古山三村原古山变电所，出租占地面积约 3517㎡，建筑面积约

2200㎡。起拍价 20 万元/年，保证金 5 万元。租期三年。

2、永康市唐先镇四村东街 13 号唐先镇卫生院辅助用房 6-8 间店面，出

租面积约 70㎡，起拍价 2 万元/年，保证金 0.5 万元。租期三年。

3、永康市迎春路 19 号永康市妇女儿童活动中心办公大楼，出租面积约

1845㎡，起拍价 78 万元/年，保证金 15 万元。租期三年。

4、永康市象珠镇三渡溪 368 号三渡溪水库库面洁面生产招租，出租水面

面积约 600 亩，起拍价 4 万元/年，租金第四年起逐年递增 5%，保证金 10 万

元。租期五年。

5-7、永康市江南南苑路 69 号 201 室、301 室、401 室，出租面积每套约

58㎡，起拍价每套 1 万元/年，保证金每套 0.5 万元。租期三年。

二、经营范围：1-2 号标的除餐饮、易燃易爆、危化品及噪音外，符合卫

生、环保、安全要求的行业；第 3 号标的用于办幼儿园（永康市城区范围内持

有省二级以上资质证书、无安全事故，办学稳定经城区教育辅导中心审核同

意的幼儿园方可报名）；第 4 号标的用于洁水渔业养殖（只允许放养、捕捞白

鲢与花鲢鱼苗，禁止放养和捕捞其他鱼类及网箱养殖，禁止一切可能导致水

质下降的行为）。且要求：1、与招标人有直接利害关系（包括招标人上下级单

位、单位员工等）的不得参与。2、公司营业执照必须有水产、渔业养殖经营范

围的独立法人单位。3、承包人需要有充足时间开展有效的水库水面管理工

作和饮用水源地洁水渔业生产承包能力；第 5-7 号标的只能用于居住。

三、拍卖方式：增价拍卖。

四、报名及展示时间、地点：欲竞租者：2017 年 9 月 4 日起至 2017 年 9 月

5 日止，个人带身份证，企业带营业执照正副本（原件）、法人代表身份证、委托

书、代理人身份证的原件及其复印件各两份（其中第 3 号标的的竞买人必须

带城区教育辅导中心审核证明及资质证书原件及复印件，第 4 号标的必须凭

有水产、渔业养殖经营范围的企业法人营业执照方可报名），交报名资料费 50

元，并交足保证金（开户行农行永康支行，账号：19-627201040037787，名

称：金华市正泰拍卖有限公司永康分公司），到金华市公共资源交易中心永康

市分中心（金城路 518 号汽车东站大楼八楼）报名。领取相关资料后方可参

与竞拍。成交后按规定期限到本公司（高川花苑物业楼三楼正泰拍卖办公

室）办理交款等手续。

报名及咨询电话：87170898 658398 796877 89295182

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司

2017 年 8 月 30 日

第122批国有资产经营权公开招租公告


